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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website; www.hidaa gov.al, E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

e L/

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t¢é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, dat€¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

PJERIN ZEF NDREU

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA LEZHE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

GUSHT 2019 01.06.2020

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ € verifikojné n€ 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteteé.

Nénshkrimi i subjektit deklaiues

PJERINNDREU _~7 ——
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I Pcriudi}a 14 Maj 2019 - 31 Dhetor 2019

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

N | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiesmicshifradheme: || Fjesas
r. fjalé Yo
| | Gjendje e llogarise te pages Bank.ne 13.05.2019 480 875 lek | 217 442 lek 100%
Gjendje e llogarise te pages Bank: me 31.12.2019 263 433 lek | (dygindeshtatembedhjete
Pakesuar - 217 442 lek mije katergindedyzetedy)

2 | Gjendje e llogarise Euro ne Banken I me 13.05.2019 - 470 Euro 3 842 Euro 100%
Gijendje e llogarise Euro ne Banken -mc 31.12.2019 -4 312 Euro | (tremijetetqindedyzetedy)
Shtuar + 3 842 Euro. Burimi nga Shitja e shtepise ne Qerret Golem
Kavaje sipas Kontrates me nr Rep dhe m'.-l\'ol date
06.09.2019

3 | Gjendje e llogarise personale krijuar me dt.01.06.2019 (per financim | 2 100 lek (dymije njeqind) | 100%
fushate) ne Banken [ me 31.12.2019 - 2 100 Iek
Shtuar + 2 100 lek. Burimi nga Donacionet per fushate |

4 | Te ardhura nga shitja e shtepise ne Qerret Golem Kavaje sipas 54 895 Euro | 100%
Kontrates me "r'—CP dhe llr-\'ol date 06.09.2019 me vlere | (pesedhjetekatermije
55 000 Euro duke hequr taksat noteriale te shitjes = 54 895 Euro tetegindenentedhjetepese)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

’_ﬁJERIN NDREU
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. .~
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
: NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

F, Shuma e té ardhurave neto té Krijuara, né leké apo né
EErshknmtit= Srdblraye valuté (me shifra dhe me fjalé) : b

Te ardhura nga paga neto dhe perfitimet e tjera | 387 919 lek (treqindetetedhjeteshtatemije

financiare si deputet nentegindenentembedhjete)

Kuvendi Shqiperise

Te ardhura nga paga neto dhe perfitimet e tjera | 388 803 lek (treqindetetedhjetetete teteqindetre)
financiare si Kryetar Bashkie
Bashkia Lezhe

Te ardhura nga geraja e Antenes mc- 510.000 leke.(peseqindedhjete mije)
ipas Kontrates me nr-(ep dhe nr IR
Kol date 26.01.2018 dhe deklarates noteriale me
nrJRep dhe[ Kol date 16.04.2018.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 'syliiktit rues
PJERIN NDREU 1
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor (€ vitit &

vitit té deklarimit deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Detyrim ndaj vellait Albert Ndreu sipas deklarates 3.400.000 lek
noteriale Nr-cp. dhe Nr -Kol. date 10.12.2015 (Tremilione

Kredi bankare per blerje apartamenti Golem Kavaje me

NrilllllR <p. dhJJK o!. date 19.06.2015 ne shumen
50.000 Euro

2490 Euro
(dymijekatergindenente
dhjete )

katergindmije)

38 125.62 Euro
(tridhjetetetemije
njeqindenjezetepese
pike62)

Huamarrje personi fizik 1e shumen
50.000 euro e shlyer me deklaraten noteriale nr -ch

50 000 Euro
(Pesedhjetemije)

0

dhe K o! dt.17.09.2019, nga te ardhurat e shitjes
shtepise ne Qerret Golem Kavaje xhiruar me banke me
dt.18.09.2019

Detyrim ndaj vellait Albert Ndreu sipas deklarates
noteriale Nr Rep. dhe Nr [JKol. date 10.07.2019 .
8 650 Euro e derdhur si garanci bankare tek Banka

pastaj kaluar te Banka ne emer
te vajzes Renalda Ndreu per te garantuar pagesat e
studimeve Master ne Gjermani

8 650 Euro (tetemije
gjashtegindepesedhjete)

Emri, Mbiemri, NénshkrimjA subjektit-dekarues

PJERINNDREU /7~ [/
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdonité plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infoi¢hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é (é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

N AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé & nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja / Arlinda Shaban Ndreu bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0 0R<

i/e Subjektit Pjerin Zef Ndreu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim @

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ) .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ARLINDA NDREU

 ~quu y
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ygdmeaiia dueise - (Flesa
fjalé né %
I | Gjendje e llogarise te pages n{j S ank dt. 13.05.2019 | 34 215 lek 100%
34 288 lek (tridhjetekatermije
Gjendje e llogarise te pages nc_B:mk dt. 31.12.2019 | dygindepesembedhjete)
73 lek
Pakesuar - 34 215 lek
2 6 357 leke (gjashtemije 100%

Depozite bankare n¢ Jank dt. 13.05.2019 6 526 lek
Depozite bankare ne Bank dt. 31.12.2019 169 lek

Pakesuar - 6 357 lek

treqindepesedhjeteshtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“P

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vlerg té vegant& mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi kpersgqit,tfg’ lidhur

ARLINDA NDREU JL\(

-
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka Krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me fjalé)
554 402 (pesegindepesedhjetekatermije katerqindedy)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura Paga nga Ministria Drejtesise

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢é deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Te njejta me bashkeshortin

Emri, Mbiemri, Niinshkrin{\i personit té lidhur
ARLINDA NDREU \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Alvin Pjerin Ndreu bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit @

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Pjerin Zef Ndreu

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim @

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Jidhur
ALVIN NDREU /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit yierd ine shifra e me Piess
fjalé né %
I | Giendje llogarie Lek ||| | B0k dt.13.05.2019 299 985 Ieke 100%
0 Lek (dygindenentdhjetenente
Gjendje llogarie Lek _mnk dt.31.12.2019 mije
299 985 lek nenteqindetetedhjetepese)
Shtuar + 299 985 lek. Burimi te ardhura nga Paga nga aktiviteti
lokalit me gera
2 Gjendje llogarie ne [’_ank dt.13.05.2019 28 Euro ( njezetetete) 100%
37 euro
Gijendje llogarie ne I,{ur_liank dt.31.12.2019
9 Euro
Pakesuar - 28 Euro
3 Gjendje llogarie karte interneti LeL_ Bank 629 leke 100%
dt.13.05.2019 0 Lek (gjashteqindenjezetenente)
Gijendje llogarie karte interneti Lc_rlank

dt.31.12.2019 629 Lek
Shtuar + 629 lek. Burimi nga te ardhura personale derdhje cash

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i perso;iﬁi%r

ALVIN NDREU

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura Paga nga aktiviteti Alvin Ndreu Person Fizik Bar - Kafe I 200 000 leke

me qera sipas kontrates me nr IR <p dhc'-l(ol. date 24.5.2018. | (Njemilionedyqindmije)
regjistruar ne QKB date 22.05.2018.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalg)

Nése kv format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.

ALVIN NDREU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: inforahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé ¢ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t¢ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ Renalda Pjerin Ndreu, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit @

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Pjerin Zef Ndreu

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim @
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perSonit t€ lidhur

RENALDA NDREU
(/ ¢t
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vi #me shifra due me Fiesa

fjalé né %

| Gjendje llogarie ne Euro I di.13.05.2019 5228 Euro 100%
0 Euro ( pesemije dyqindenjezetete)

Gjendje llogarie ne Euro I : < i51.12.2019
5228 Euro |
Shtuar 5 228 Euro . Burimi huadhenie nga -Ndreu sipas |
deklarates noteriale Nr [JJJJRep. dhe Nr [l Kol, date 10.07.2019 , |
8 650 Euro e derdhur si garanci bankare tek Bank/NGG—_S pastaj
kaluar te Bank N -c cmer Renalda Ndreu per te
garantuar pagesat ¢ studimeve Master ne Gjermani

Gjendje llogarie Credit Card ne Eurd NG 5« 5 Euro (pese) [ 100%

dt.31.12.2019

2

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i pers

 RENALDA NDREU

it té lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit (&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar &€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persefiityté lidhur

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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